

Hoydal Consulting ApS

Tværstræde 5B, Slagslunde, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 17 31 24

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Karsten Hoydal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoydal Consulting ApS
Tværstræde 5B
Slagslunde
3660 Stenløse

CVR-nr.: 31 17 31 24
Stiftet: 28. november 2007
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
13. regnskabsår

Direktion

Karsten Hoydal

Kapitalinteresse

ROS&CO ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve konsulentvirksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.984 kr. mod 245.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.197 kr. mod 91.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	80.984	245.731
1 Personaleomkostninger	-24.000	-128.191
Resultat før finansielle poster	56.984	117.540
Andre finansielle indtægter	0	5.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.443	-3.502
Resultat før skat	54.541	119.348
3 Skat af årets resultat	-14.344	-28.318
Årets resultat	40.197	91.030
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.197	91.030
Disponeret i alt	40.197	91.030

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	12.500	8.333
5	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	112.500	66.667
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>175.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.344</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.344</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.535</u>	<u>56.629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.879</u>	<u>56.629</u>
	Aktiver i alt	<u>321.879</u>	<u>231.629</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	48.243	8.046
Egenkapital i alt	173.243	133.046
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	36.124	21.780
Anden gæld	100.512	64.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.636	98.583
Gældsforpligtelser i alt	148.636	98.583
Passiver i alt	321.879	231.629

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-82.984	42.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.030	91.030
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	8.046	133.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.197	40.197
	125.000	48.243	173.243

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	24.000	126.000
Andre omkostninger til social sikring	0	689
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.502</u>
	24.000	128.191
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.443</u>	<u>3.502</u>
	2.443	3.502
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.344	21.780
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.538</u>
	14.344	28.318
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	8.333	0
Tilgang i årets løb	<u>4.167</u>	<u>8.333</u>
Kostpris 30. september 2021	12.500	8.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	12.500	8.333

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hoydal Consulting ApS
ROS&CO ApS, København	25 %	50.000	0	0

ROS&CO ApS aflægger årsrapport efter kalenderåret. Selskabet har endnu ikke aflagt årsrapport for 2021, hvorfor er ROS&CO ApS optaget til kostpris uden efterfølgende regulering.

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Tilgodehavende hos kapitalinteresse		
Ansvarlig lånekapital hos ROS&CO ApS	<u>112.500</u>	<u>66.667</u>
	<u>112.500</u>	<u>66.667</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Eyvind Hoydal

Direktør

På vegne af: Hoydal Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-558194564037

IP: 213.4.xxx.xxx

2022-03-14 13:42:24 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-14 13:43:15 UTC

NEM ID 

Karsten Eyvind Hoydal

Dirigent

På vegne af: Hoydal Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-558194564037

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-14 14:18:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 076UX-OE7VB-WU8V4-670H5-X06S0-EPKLG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>